

四、投标分项报价表

单位：元

序号	分项名称	单位	数量	单价	小计	备注
一、城市生命线感知网-(一) 燃气专项						
1	可燃气体浓度监测仪	套	61	13550.00	826550.00	/
一、城市生命线感知网-(二) 供水专项						
一、城市生命线感知网-(三) 排水专项						
1	管网液位计	套	229	14000.00	3206000.00	/
2	管网流量计	套	104	28500.00	2964000.00	/
3	井盖位移传感器	套	55	700.00	38500.00	/
4	视频监控	套	36	4500.00	162000.00	/
5	积水液位监测仪	套	44	13500.00	594000.00	/
6	PLC 控制柜	套	1	42000.00	42000.00	/
7	泵站水位监测仪	套	1	13000.00	13000.00	/
一、城市生命线感知网-(四) 桥梁专项						
1	位移监测	台	10	4600.00	46000.00	/
2	挠度监测	台	10	6000.00	60000.00	/
3	应变计	台	10	5000.00	50000.00	/
4	倾角仪	台	10	6500.00	65000.00	/
5	高清摄像机	台	20	2500.00	50000.00	/
6	总线型数字式采集终端	台	10	4000.00	40000.00	/
7	硬盘录像机	台	5	1180.00	5900.00	/
8	户外机柜	台	5	11000.00	55000.00	/
9	工控机	台	5	9000.00	45000.00	/
10	工业级交换机	个	5	4500.00	22500.00	/
11	机箱配套	项	5	1050.00	5250.00	/
12	路由器	台	5	600.00	3000.00	/
二、智能边缘设备清单-(一) 云服务器						
1	综合安全应用系统-应用服务器	台	2	25000.00	50000.00	/
2	燃气安全监测应用系统-应用服务器	台	2	25000.00	50000.00	/
3	城市生命线系统-支撑服务器	台	2	25000.00	50000.00	/
4	城市生命线系统-文本服务器	台	2	30000.00	60000.00	/
5	城市生命线系统-业务数据库	台	2	30000.00	60000.00	/
6	城市生命线系统-中心数据库服务器	台	3	35000.00	105000.00	/
7	城市生命线系统-前置数据库服务器	台	2	16000.00	32000.00	/
8	城市生命线系统-前置数据库服务器	台	2	16000.00	32000.00	/
9	业务应用系统-流媒体服务器	台	1	44500.00	44500.00	/
10	测试服务器	台	2	25500.00	51000.00	/
11	地理信息 GIS 支撑平台	台	1	32000.00	32000.00	/

12	视频平台	台	2	75000.00	150000.00	/
13	物联网感知汇聚模块	台	1	23500.00	23500.00	/
14	物联网感知汇聚模块	台	2	23500.00	47000.00	/
15	数据平台	套	6	38500.00	231000.00	/
二、智能边缘设备清单-（二）其他云设备						
1	共享带宽	套	1	10000.00	10000.00	/
2	云备份	套	1	89000.00	89000.00	/
3	云堡垒机	台	1	30000.00	30000.00	/
4	日志审计	套	1	95000.00	95000.00	/
5	数据库审计	套	1	88000.00	88000.00	/
6	增强漏洞扫描	套	35	12500.00	437500.00	/
7	云下一代防火墙	套	1	115000.00	115000.00	/
8	云安全中心	套	35	4200.00	147000.00	/
三、城市生命线安全监测预警系统-（一）城市生命线安全综合应用系统						
1	城市生命线安全综合应用系统	人·月	89.77	19800.00	1777446.00	/
三、城市生命线安全监测预警系统-（二）城市生命线安全专项应用						
1	燃气安全监测系统	人·月	70.47	19800.00	1395306.00	/
2	供水安全监测系统	人·月	68.02	19800.00	1346796.00	/
3	排水安全监测系统	人·月	100.25	19800.00	1984950.00	/
4	桥梁安全监测系统	人·月	111.91	19800.00	2215818.00	/
四、应用支撑系统-（一）地理信息 GIS 支撑平台						
四、应用支撑系统-（二）视频联网平台						
1	视频调阅	套	1	30000.00	30000.00	/
2	码流切换	套	1	20000.00	20000.00	/
3	抓拍	套	1	20000.00	20000.00	/
4	录像查询	套	1	20000.00	20000.00	/
5	录像回放	套	1	20000.00	20000.00	/
6	录像下载	套	1	20000.00	20000.00	/
7	抓拍	套	1	20000.00	20000.00	/
8	回放控制	套	1	12000.00	12000.00	/
9	视频接入	套	1	85000.00	85000.00	/
10	负载均衡	套	1	20000.00	20000.00	/
11	平台级联	套	1	60000.00	60000.00	/
12	设备管理	套	1	23000.00	23000.00	/
13	位置管理	套	1	12000.00	12000.00	/
14	角色管理	套	1	12000.00	12000.00	/
15	用户管理	套	1	12000.00	12000.00	/
16	日志管理	套	1	12000.00	12000.00	/
四、应用支撑系统-（三）物联感知汇聚模块						
1	设备接入	套	1	28500.00	28500.00	/
2	设备端 SDK	套	1	48000.00	48000.00	/

3	多协议适配（插件管理）	套	1	74500.00	74500.00	/
4	接入配置管理	套	1	19000.00	19000.00	/
5	设备状态监测	套	1	11000.00	11000.00	/
6	设备连接认证	套	1	21000.00	21000.00	/
7	数据路由	套	1	27000.00	27000.00	/
8	双向通信	套	1	19000.00	19000.00	/
9	产品管理	套	1	35000.00	35000.00	/
10	设备管理	套	1	30000.00	30000.00	/
11	分组管理	套	1	30000.00	30000.00	/
12	项目概况	套	1	30000.00	30000.00	/
13	产品列表	套	1	30000.00	30000.00	/
14	设备列表	套	1	30000.00	30000.00	/
15	网格管理	套	1	30000.00	30000.00	/
16	监测点管理	套	1	30000.00	30000.00	/
17	巡检计划	套	1	30000.00	30000.00	/
18	告警监测	套	1	30000.00	30000.00	/
19	工单管理	套	1	30000.00	30000.00	/
20	备件耗材列表	套	1	30000.00	30000.00	/
21	设备日志	套	1	21000.00	21000.00	/
22	操作日志	套	1	21000.00	21000.00	/
23	数据统计	套	1	28000.00	28000.00	/
24	设备分析报告	套	1	20000.00	20000.00	/
25	数据订阅	套	1	20000.00	20000.00	/
26	签名认证	套	1	30000.00	30000.00	/
27	黑白名单管理	套	1	20000.00	20000.00	/
28	备件耗材管理	套	1	20000.00	20000.00	/
29	库存预警	套	1	20000.00	20000.00	/
30	备件耗材台账	套	1	20000.00	20000.00	/
31	区域管理	套	1	20000.00	20000.00	/
32	机构管理	套	1	20000.00	20000.00	/
33	用户管理	套	1	20000.00	20000.00	/
34	角色管理	套	1	20000.00	20000.00	/
35	菜单管理	套	1	20000.00	20000.00	/
36	字典管理	套	1	20000.00	20000.00	/
37	版本历史	套	1	20000.00	20000.00	/

四、应用支撑系统-（四）数据平台

1	数据集成	套	1	90000.00	90000.00	/
2	管理中心	套	1	25000.00	25000.00	/
3	数据资产	套	1	90000.00	90000.00	/
4	数据标准	套	1	60000.00	60000.00	/
5	元数据	套	1	70000.00	70000.00	/

6	数据探查	套	1	125000.00	125000.00	/
7	数据处理	套	1	219500.00	219500.00	/
8	数据质量	套	1	90000.00	90000.00	/
9	数据模型	套	1	90000.00	90000.00	/
10	数据安全	套	1	80000.00	80000.00	/
11	任务监控	套	1	487000.00	487000.00	/
12	数据服务	套	1	35000.00	35000.00	/
五、工程数据库开发						
1	工程数据库开发	人·月	66.44	19800.00	1315512.00	/
	其他费用			0.00	0.00	/
	合计				23191528.00	

供应商名称: 中国铁路股份有限公司河南省分公司(电子公章)

法人代表: 杨 斌 (签字)

日期: 2026 年 08 月 24 日

备注: 报价为所投服务的单价组成。包括税金及其它。